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_ 
HØRING - SØKNAD OM DISPENSASJON FOR TILTAK PÅ GNR. 82 BNR. 23 
 
Vi ber om deres vurdering av vedlagte søknad om dispensasjon for fritidsbolig innen fire uker jf. 
pbl. § 21.5 tredje ledd.  
 
Søknaden: 
Søknaden følger vedlagt i vedlegg 1-13. Det er innkommet nabomerknad, se vedlegg 14. Statens 
vegvesen har gitt tillatelse til utvidet bruk av eksisterende avkjøring, se vedlegg 15.  
 
Tiltaket: 
Fritidsbolig, med avløpsanlegg og veg.  
 
Faktisk og juridisk utgangspunkt: 
Planstatus 
Eiendommen er satt av til arealformålet LNFR i kommunedelplanen for Bjugn. Tiltaket kan ikke 
tillates uten planendring eller dispensasjon fra arealformålet. Dispensasjon er omsøkt.  
 
Byggegrense mot sjø på 100 meter er inntegnet i kommunedelplanen, tiltaket er plassert  inntil 
men ikke over denne byggegrensen.  
 
Tidligere forvaltningspraksis 
Det ble gitt dispensasjon for hyttebygging på denne tomta i 2008, se saksfremlegg og 
fylkesmannens vurdering fra 2007 i vedlegg 19 og 20.  
 
Endringssøknad med ny plassering i strid med dispensasjon fra 2008 ble avslått i 2010, se vedlegg 
16 -18 som dokumeterer saksbehandling, klagesaksbehandling og vurdering fra 
Sivilombudsmannen.  
 
 
 



Foreløpig vurdering:  
Rådmannens foreløpige vurdering at det er mulig å få på plass nødvendig infrastruktur, men dette 
må nærmere dokumenteres/avklares i saksforberedelsen. Da det ikke er påbudt med innlagt vann 
eller veg helt frem ved bygging av fritidsbolig, anser vi ikke noe manglende privatrettslig avklaring 
vedrørende infrastrukturen som en mangel til hinder for at søknaden kan sendes på høring.  
 
Rådmannen har ikke vurdert tiltaket, men legger foreløpig til grunn at tidligere vurderinger viser 
at det på denne tomta er bedre med en noe mer tilbaketrukket plassering. Plasseringen som 
omsøkes er i det vesentlige den samme som ble avslått i 2010. Selve bygningen er imidlertid noe 
lavere og har et noe mer dempet fasadeuttrykk. Saken vil bli saksforberedt for politisk vurdering 
av Planutvalget når deres vurdering foreligger. 
 
Dersom noe er uklart ber vi dere ta kontakt.  
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